AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E SOCIAL

CNPJ nº 04.772.982/0001-90
Av. Dom Luís, 685, salas 08 e 09 – Meireles – CEP 60 160-230 – Fortaleza – Ceará

Telefone – 85 3244 3378
    ades.agencia@gmail.com

Página 1 de 1

AVISO DE LICITAÇÃO - VALE ALIMENTAÇÃO - Conv. 53/16

Edital do Pregão Presencial Nº 01/2016 – Convênio 53/2016 – Projeto Centro de
Profissionalização Inclusiva para Pessoa com Deficiência - CEPID

A Agência de Desenvolvimento Econômica e Social - ADES,  CNPJ: 04.772.982/0001, através do
pregoeiro devidamente nomeado torna público e comunica aos interessados, que fará realizar
a licitação abaixo especificada:
Processo Nº 01/2016 - Convênio 53/2016 – Projeto Centro de Profissionalização Inclusiva
para Pessoa com Deficiência - CEPID
Data da Realização: 25.05.2016 às 09h
Local: Centro de Inclusão Social e Profissional – CISP - Unidade Monsenhor Amarílio Rodrigues
Rua Carlos Barbosa, 150 - Papicu - CEP 60 175-355
Fortaleza-CE - Tel.: (85) 30473379
Pregoeiro: Maria José Benevides Castelo
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de fornecimento de vale
alimentação em forma de cartão magnético/eletrônico destinado aos colaboradores
vinculados à ADES na execução do Projeto Centro de Profissionalização Inclusiva para Pessoa
com Deficiência - CEPID - convênio 53/2016 conforme especificação do Termo de referencia
contido no Edital disponível no site: www.agenciaades.org.br

Fortaleza, 13 de Maio de 2016
Maria José Benevides Castelo

Pregoeiro da AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E SOCIAL - ADES

mailto:ades.agencia@gmail.com
http://www.agenciaades.org.br/